AKIN TEKSTIL ANONIM SIRKETI

KONSOLIDE FiNANSAL DURUM TABLOSU

(Para Birimi - Aksi belirtilmedik¢e Tiirk Lirast (“TL”) olarak ifade edilmistir.)

VARLIKLAR
Dénen Varhklar
Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
lliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
[liskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Mliskili Taraflardan Diger Alacaklar
Tiirev Araglar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Iliskili Olmayan Taraflardan Pesin Odenmis
Giderler
[liskili Taraflardan Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle Ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

Duran Varhklar
Diger Alacaklar
lliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
[liskili Taraflardan Diger Alacaklar
Yatirim Amaglt Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefiye
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varligi

TOPLAM VARLIKLAR

Ekteki konsolide finansal tablolara iligkin dipnotlar, bu konsolide finansal tablolarin tamamlayicisidir.

Notlar

Not:6
Not:7
Not:10
Not. 10
Not:10, Not: 37
Not.11
Not.11
Not:11, Not: 37
Not:9
Not:13
Not:14

Not:15
Not:26

Not.11
Not.11
Not:11, Not: 37
Not:17
Not:18
Not:18

Not:20
Not: 19
Not:14
Not:35

Simirh Denetimden

Ge¢memis
Cari Donem
31.03.2021

221.543.375
29.751.777

92.602.817
92.602.817

2.440.581
2.440.581

93.604.901
2.069.840

2.069.840

35.233
1.038.226

565.705.901
2.043.192
2.043.192

305.168.690
249.080.078
7.490.891
1.923.050

1.923.050

787.249.276

Bagimsiz Denetimden
Gecmis

Onceki Dénem
31.12.2020

208.464.514
34.183.804

69.459.352
69.459.352

3.031.193
3.031.193

2.534.251
97.007.552
1.333.185

1.333.185

35.233
879.944

568.731.946
1.997.967
1.997.967

305.168.690
251.272.640
8.136.393
2.156.256

2.156.256

777.196.460



AKIN TEKSTIL ANONIM SiRKETI
KONSOLIDE FINANSAL DURUM TABLOSU

(Para Birimi - Aksi belirtilmedikge Tiirk Lirast (“TL”) olarak ifade edilmistir.)

KAYNAKLAR
Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler
Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli
Kistmlari
Iliskili Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlart
Iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kistmlart
Ticari Borglar
[liskili Olmayan Taraflara Ticari Bor¢lar
[liskili Taraflara Ticari Bor¢lar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda
Borglar
Diger Borglar
[liskili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar
[liskili Taraflara Diger Bor¢lar
Ertelenmis Gelirler
Donem Kart Vergi Yiikiimliiligii
Kisa Vadeli Karsiliklar
Calisanlara Saglanan Faydalara [liskin Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler
Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler
Uzun Vadeli Borglanmalar
lligkili Taraflardan Uzun Vadeli Borglanmalar
lligkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalar
Diger Borglar
lliskili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar
Uzun Vadeli Karsiliklar
Calisanlara Saglanan Faydalara [liskin Karsiliklar
Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yiikiimliiliigii
OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklart
Kar veya Zararda Yeniden Siniflanmayacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler veya (Giderler)
-Yeniden Degerleme ve Ol¢ciim Kazang ve (Kayiplart)
-Calisanlara Saglanan Faydalara Iligkin
Aktiteryal (Kaywp)/Kazang
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya (Giderler)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Kar / (Zararlar)
Net Donem Kari / (Zarart)
Kontrol Giicii Olmayan Paylar
TOPLAM KAYNAKLAR

Notlar

Not:8

Not:8

Not:10
Not:10

Not:10, Not:37

Not:12
Not:11
Not:11

Not:11, Not:37

Not:21
Not:35
Not:22
Not:22-24
Not:22
Not:26

Not:8

Not: 11

Not:24
Not:22
Not:35

Not:27

Not: 27

Simirh Denetimden
Gegcmemis

Cari Donem
31.03.2021
153.936.268
70.137.898

814.321
171.627

642.694

70.063.732
70.063.732

2.515.776
640.623
640.372

251

4.656.497
857.946

4.249.475
921.591

3.327.884

105.230.499
38.363.252
311.030

38.052.222

204.468
204.468
17.779.605
17.779.605

48.883.174
528.082.509
528.076.008

25.200.000

29.765.306

210.720.447
216.668.315

(5.947.868)

4.450.485
258.171.090
(231.320)
6.501
787.249.276

Ekteki konsolide finansal tablolara iligskin dipnotlar, bu konsolide finansal tablolarin tamamlayicisidir.

o

Bagimsiz Denetimden
Gecmis

Onceki Dénem
31.12.2020
145.653.079
74.843.247

1.120.950
209.943

911.007

60.541.100
60.541.100

2.456.205
767.786
767.535

251

2.366.156

15.597

3.542.038
931.220

2.610.818

102.831.254
35.881.407
311.030

35.570.377

172.638
172.638
16.640.150
16.640.150

50.137.059
528.712.127
528.580.703

25.200.000

29.765.306

210.993.822
216.668.315

(5.674.493)

4.450.485
218.744.580
39.426.510
131.424
777.196.460



AKIN TEKSTIL ANONIM SiRKETI

KONSOLIDE KAPSAMLI KAR VEYA ZARAR VE DiGER KAPSAMLI GELIiR TABLOSU

(Para Birimi - Aksi belirtilmedikge Tiirk Lirasi (“TL”) olarak ifade edilmistir.)

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat
Satiglarin Maliyeti (-)
BRUT KAR
Pazarlama, Satig ve Dagitim Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri (-)
Aragtirma ve Gelistirme Giderleri (-)
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI / (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler (-)
FINANSMAN GELIiRi / (GIDERI) ONCESI
FAALIYET KARI / (ZARARI)
Finansal Gelirler
Finansal Giderler (-)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI
ONCESIi KARI / (ZARARI)
Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri)
- Dénem Vergi (Gideri) / Geliri
- Ertelenmis Vergi (Gideri) / Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM
KARI / (ZARARI)
DURDURULAN FAALIiYETLER

DONEM KARI / (ZARARI)

Donem Kar / Zararimin Dagilinn

Kontrol Giicii Olmayan Paylar

Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang

Diger Kapsamh Gelir:

Kar veya Zararda Yeniden Siniflanmayacaklar
Duran Varlik Deger Artis Fonundaki Degisim
Vergi Etkisi

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim
Kazang ve (Kayiplart)

Vergi Etkisi

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang ve
Kayiplan

Kar veya Zararda Yeniden Simiflanacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (VERGI
SONRASI)

TOPLAM KAPSAMLI GELIiR

Toplam Kapsaml Gelirin Dagilimu:
Kontrol Giicii Olmayan Paylar

Ana ortaklik paylari

Ekteki konsolide finansal tablolara iligkin dipnotlar, bu konsolide finansal tablolarin tamamlayicisidir.

Notlar

Not:5, Not:28
Not:5, Not:28

Not:29-30

Not:29-30

Not:29-30
Not:31
Not:31
Not:32
Not:32

Not:33
Not:33

Not:35

Not:36
Not:18-27
Not:18-27

Not:24,27
Not:24,27

Not:24,27

Not.27

(U5}

Sinirh Denetimden
Ge¢memis

Cari Dénem
01.01.2021
31.03.2021

88.937.928
(70.357.602)
18.580.326
(5.356.537)
(4.860.714)
(3.904.511)
21.854.378
(19.305.274)
7.007.668

7.007.668
5.930.372
(13.617.730)

(679.690)

325.157
(859.958)
1.185.115

(354.533)

(354.533)

(354.533)
(123.213)
(231.320)

(0,0092)

(275.085)

(343.855)
68.770

(275.085)

(275.085)
(629.618)
(629.618)
(123.147)
(506.471)

Simirli Denetimden
Ge¢memis

Onceki Dénem
01.01.2020
31.03.2020

89.434.787
(72.645.974)
16.788.813
(6.248.528)
(4.728.189)
(2.969.259)
19.049.134
(18.713.148)
3.178.823

(15.637;

3.163.186
4.726.068
(10.204.847)

(2.315.593)
814.230
(3.193)
817.423

(1.501.363)

(1.501.363)

(1.501.363)
28.244
(1.529.607)
(0,0607)

(5875.721)

(719.651)
143.930

(575.721)

(575.721)
(2.077.084)
(2.077.084)

28.310
(2.105.394)
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AKIN TEKSTIL /\NONiM SIRKETI
KONSOLIDE NAKIT AKIS TABLOSU

(Para Birimi - Aksi belirtilmedikg¢e Tiirk Lirasi (“TL”) olarak ifade edilmistir.)

Simrh Denetimden Suurh Denetimden
Ge¢memis . Gegmemis
Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2021 01.01.2020
Notlar 31.03.2021 31.03.2020
A) ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 2.908.050 1.976.496
Dénem Kari (Zarari) (354.533) (1.501.363)
Siirdiriilen Faaliyetler Dénem Net Karv/(Zarart) (354.533) (1.501.363)
Dénem Net Kan (Zarari) Mutabaka ile ilgili Diizeltmeler 9.875.213 12.299.131
Amortisman ve itfa Gideri Ile ilgili Diizeltmeler Not: 18-19 3.119.721 2.616.349
Deger Digikligi (Iptali) Ile ilgili Diizeltmeler 49.764 (124.948)
Alacaklarda Deger Diiyiikligii (Iptali) ile llgili Diizeltmeler Not: 10 (277.857) 1.568.639
Stok Deger Digiikliigii (Iptali) ile llgili Diizeltmeler Not: 13 327.621 (1.693.587)
Kargihklar ile ilgili Dizeltmeler 1.976.508 (62.818)
Caliganlara Saglanan Faydalara fliskin Karsilidar (Iptali) ile llgili Diizeltmeler Not: 24 1.259.442 383.842
Dava ve'veya Ceza Kargiliklart (Iptali) ile Ilgili Diizeltmeler Not:22 256.913 79.066
Diger Kargiltklar (Iptalleri) ile llgili Diizeltimeler Not:22 460.153 (725.726)
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile [lgili Diizeltmeler 926917 3.639.188
Faiz Gelirleri ile llgili Diizeltmeler Not:33 (40.245) (8.098)
Faiz Giderleri ile lgili Diizeltimeler Not:33 731.614 1.019.835
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman Gideri Not: 10 264.217 1.878.324
Vadeli Sauglardan Kaynaklanan Kazamlmamus Finansman Geliri Not:10 (28.669) 749.127
Vergi (Geliri) Gideri ile Ilgili Diizeltmeler o Not: 35 (325.157) (814.230)
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile Tlgili
Diizeltmeler Not: 32 - 15.637
Gergeklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari Ile ilgili Diizeltmeler Not: 8-33 4.127.460 7.029.953
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler (6.121.550) (7.951.050)
Ticari Alacaklardaki Azalg (Artis) ile ilgili Diizeltmeler (22.894.277) 16.804.557
Hligkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalwg (Arug) Not:10-37 = 25.085
Hligkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig (Arug) Not: 10 (22.894.277) 16.779.472
Faaliyetlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalig (Artig) ile Tlgili Diizeltmeler 545387 1.097.103
Higkili Taraflardan Faaliyetlerie llgili Diger Alacalklardaki Azalis (Artg) Not:11-37 = -
Hligkili Olmayan Taraflardan Faaliyederle ilgili Diger Alacaklardaki Azalig (Arus) Not:11 545.387 1.097.103
Tiirev Araglar Not:9 2.534.251 =
Stoklardaki Azahslar (Artiglar) Ile flgili Diizeltmeler Not: 13 3.075.030 (9.360.338)
Pegin Odenmis Giderlerdeki Azahg (Artig) Not: 14 (736.655) 314.117
Ticari Borglardaki Artig (Azahs) ile ilgili Diizeltmeler 9258415 (15.537.395)
lligkili Taraflara Ticari Bor¢lardaki Arug (Azalis) Not:10-37 = (65.929)
Hligkili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Arug (Azalig) Not: 10 9.258415 (15.471.466)
Caliganlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artig (Azalig) Not:12 59.573 (299.118)
Faaliyetler ile [lgili Diger Borglardaki Artig (Azahs) ile flgili Diizeltmeler (95.333) (11.515)
Hligkili Taraflara Faaliyedlerle llgili Diger Bor¢lardaki Artg (Azalts) Not:11-37 = -
Hiskili Olmayan Taraflara Faalivederle llgili Diger Borglardaki Arug (A=alig) Not:11 (95.333) (11.515)
Ertelenmis Gelirlerdeki Artig (Azalig) Not:21 2.290.341 54.868
[sletme Sermayesinde Gergeklegen Diger Artig (Azahs) ile ilgili Diizeltmeler (158.282) (1.013.329)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Alaglar: 3.399.130 2.846.718
Calisanlara Saglanan Faydalara iligkin Kargiliklar Kapsaminda Yapilan Odemeler Not: 24 (473.471) (808.443)
Vergi ladeleri (Odemeleri) ) . Not: 35 (17.609) (61.779)
B) YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKIMI (54.421) (1.412.868)
Not: 18-19-
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varhklarin Satigindan Kaynaklanan Nakit Girigleri 32 = 31.069
Madt:ii ve Maddi Olmayan‘Duran Var.hkl:u'm Ahmindan Kaynaklanan N'akit Cikiglar: Not: 18-19 (54.421) (1.443.937)
C) FINANSMAN FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKIMLARI (7.285.656) (1.301.216)
Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri Not:8 4.941.033 10.000.000
Borg Odemelerine iligkin Nakit Cikiglart Not:8 (11.311.055) (8.909.485)
Odenen Faiz Not:33 (777.559) (2.699.537)
Alinan Faiz Not:33 68914 (741.286)
Kira Sozlesmelerinden Kaynaklanan Borg Odemelerine iliskin Nakit Cikiglar Not:8 (206.989) 1.049.092
Odenen Temettiiler ) . B ) Not:27 - -
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT VE
NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) (4.432.027) (737.588)
Déviz Kurlarindaki Degisimin Nakit ve Benzerleri Uzerindeki Etkisi - -
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) (4.432.027) (737.588)
DONEM BASI NAKIT DEGERLER Not: 6 34.183.804 21.851.757
DONEM SONU KASA VE BANKALAR Not: 6 29.751.777 21.114.169

Ekteki konsolide finansal tablolara iliskin dipnotlar, bu konsolide finansal tablolarin tamamlayicisidir.



